



FAGLIG 1. MAI FRONT

LOKALTOG FRA NORDNES OG NØSTET.

PROGRAM:

FRAMMØTE OVENFOR AKVARIET KL 1015

APPELL

AVMARSJ FRA AKVARIET KL 1045

OPPMØTE PÅ FISKETORGET KL 1130

I år blir det for første gang lokaltog fra Nøstet og Nordnes. Lokaltog er et viktig innslag i bybildet 1.mai. Vi får anledning til en ekstra markering av bydelens krav, før vi slutter oss til selve hovedtoget.

Eldre bydeler utsettes stadig for raseringsframstøt. Miljøet forverres gradvis, og beboerne får stadig mer å forsvare. Bare gjennom organisering og aktiv kamp kan vi seire. Dette har vi sett gjennom den kampen beboerne i Ytre Markevei og Kjellersmuget har ført.

1.mai blir et viktig skritt framover i denne kampen. Denne dagen samler vi oss og gjør våre krav kjent for andre beboere. 1.mai er også dagen hvor vi stiller oss solidarisk med andre grupper i kamp, såsom kvinner og ungdom.

På stiftelsesmøtet for lokalkomiteen av Faglig 1.mai Front på Nøstet og Nordnes, ble følgende lokale paroler vedtatt:

TREKK TILBAKE REGULERINGSPLANEN AV 1948 FOR NØSTET/NORDNES.
BEVARINGSPLAN PÅ BEBOERNES EGNE PREMISSE.

NEI TIL BEDRIFTSEKSPANSJON PÅ NØSTET/NORDNES

forts. neste side

YTRE MARKEVEI OG KJELLERSMUGET VISER VEI,
AKTIV ORGANISERING MOT RASERING AV BOMILJØ.

INGEN FREMMEDPARKERING I BOLIGSTRØK PÅ NØSTET/NORDNES.

Vi slutter oss til Faglig 1.mai Front toget fordi det er det eneste toget som er bygd opp som et kamptog, og som viser bredden i de kamper som pågår. Toget er delt i seksjoner, f.eks. bolig og bymiljø seksjon, og reservasjonsretten, dvs retten til å reservere seg mot andre hovedparoler enn den en selv går under. Det blir ingen partimarkering i toget. Noen av de viktigste hovedparolene er:

FOR DET ARBEIDENDE FOLKETS INTERESSER - KAMP MOT
MONOPOLKAPITALEN OG DNA- REGJERINGAS POLITIKK.

KAMP MOT BERGEN KOMMUNES ARBEIDERFIENDTLIGE POLITIKK.

FOR ET SOSIALISTISK NORGE- BARE FOLKETS EGEN KAMP GIR SEIER.
FORSVAR STREIKERETTEN- KAMP MOT TVUNGEN VOLDGIET:

KAMP MOT ALL IMPERIALISME - KAMP MOT DE TO SUPERMAKTENE
USA OG SOVJET.

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING - ARBEIDERKVINNENE I LEDELSEN
FOR KVINNEKAMPEN.

DNA og Samorganisasjonen prøver å redusere dagen til en partimarkering- og valgkampdag. EN av hovedparolene er : "Bergen byarbeiderstyrt på ny"! Men var det arbeidsfolks interesser som ble tatt hensyn til ved raseringsframstøt i Marken, bygging av Rådhuset, trafikksaneringen i sentrum, da Bergen var "arbeiderstyrt" under Juul Morken?

I Samorganisasjonen sitt tog er det ingen reservasjonsrett, og en kan ikke ha med kritikk av partiene SV og DNA som støtter dette toget.

La oss samle oss om våre viktigste krav 1.mai, uansett partifarge, og gjøre lokaltog fra Nordnes/Nøstet til en kraftig del av Faglig 1.mai Fronttoget i sentrum.

ENHET OG SOLIDARITET PÅ KAMPDAGEN TIL ARBEIDERKLASSEN
LA OSS FREMME BYDELEN SINE KRAV 1. MAI.

MØT OPP OVENFOR AKVARIET KL. 1015

1.mai komiteen på Nøstet/Nordnes